ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Пешково

Об утверждении отчета об исполнении плана реализации муниципальной программы «По развитию малого и среднего предпринимательства на территории Пешковского сельского поселения» за 2019 год

В соответствии с постановлением Администрации Пешковского сельского поселения от 30.10.2018 № 197 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Пешковского сельского поселения», постановлением Администрации Пешковского сельского поселения от 30.10.2018 № 196 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Пешковского сельского поселения» Администрация Пешковского сельского поселения и постановлением от 27.12.2018 № 369 «Об утверждении Плана реализации муниципальной программы «По развитию малого и среднего предпринимательства на территории Пешковского сельского поселения» на 2019 год», Администрация Пешковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Отчет об исполнении плана реализации муниципальной программы «По развитию малого и среднего предпринимательства на территории Пешковского сельского поселения» за 2019 год, согласно приложению № 1.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации Пешковского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Проект согласовал:
Заместитель главы  Администрации
Пешковского сельского поселения 				Р.А. Каграманов

Проект подготовил:
Ведущий специалист                                                       С.П. Марченко
Приложение № 1
[bookmark: _GoBack]к проекту постановления

ОТЧЕТ
об исполнении плана реализации муниципальной программы «По развитию в малого и среднего предпринимательства на территории Пешковского сельского поселения» за 2019 год

	№ п/п
	Номер и наименование
<4>

	Ответственный
 исполнитель, соисполнитель, участник

	Результат
реализации (краткое описание)
	Факти-ческая дата начала
реали-зации
	Фактическая дата окончания
реализации,
наступления
контрольного
события
	Расходы бюджетов на реализацию муниципальной программы, тыс. рублей
	Объемы неосвоенных средств и причины их неосвоения

	предусмотрено
муниципальной программой
	предусмотрено сводной бюджетной росписью
	факт на отчетную дату

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Подпрограмма 1.
«Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Пешковском сельском поселении»

	Основное мероприятие 1.1
Информационное и консультационное сопровождение предпринимателей и граждан, желающих организовать собственное дело
	Администрация Пешковского сельского поселения
	повышение информированности субъектов малого и среднего предпринимательства
	январь
	декабрь
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
Отсутствие потребности

	Основное мероприятие 1.2. Методическое обеспечение субъектов малого и среднего предпринимательства
	Администрация Пешковского сельского поселения
	пропаганда и популяризация предпринимательской деятельности
	январь
	декабрь
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.3. Формирование положительного имиджа субъектов малого и среднего предпринимательства
	Администрация Пешковского сельского поселения
	определение проблем и перспектив развития сферы малого и среднего предпринимательства
	январь
	декабрь
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.4. Обеспечение благоприятных условий развития субъектов малого и среднего предпринимательства
	Администрация Пешковского сельского поселения
	Проведение мониторинга деятельности субъектов малого предпринимательства
	январь
	декабрь
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 2.1.
Проведение статистических исследований социально-экономических показателей развития субъектов МСП
	Администрация Пешковского сельского поселения
	информирование о показателях социально-экономическом развития субъектов МСП
	январь
	декабрь
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого по муниципальной
программе

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0